
JEDEN ZA VŠECHNY

Ekocentrum Paleta 



HRA NA PRAVDU



NEJPRVE POHYB, PAK ŠTRONZO



TÁHNEME ZA JEDEN PROVAZ



TOTO JSME VYTVOŘILI BEZ POMOCI ZRAKU



JDEME PO MOSTĚ PŘES PROPAST



NAVZÁJEM SI POMÁHÁME



JSME DOBŘÍ



HRA NA LOUTKY A LOUTKOHERCE



NENÍ TO JEDNODUCHÉ, ALE UŽÍVÁME SI TO



HRA O TŘI ZLATÉ



NENÍ TO O SOUBOJI



JE TO O SPOLUPRÁCI



NAŠE DOMÁCÍ - ŠKOLNÍ ÚKOLY

 Sleduji sám sebe. Chovám se dobře?

 Říkám pravdu.

 Bavím se, ale splním úkol.

 Umím doposlouchat druhého až do konce.

 Podávám pomocnou ruku každý den.

 Dokážu přijmout pomoc.

 Řídím i podřídím se.

 Zvládnu spolupracovat



HODNOCENÍ PROGRAMU

 Užili jsme si to.

 Bylo to super.

 Poučili jsme se.

 Bavili jsme se.

 Byla to legrace.

 Hodně jsme se nasmáli.

 Hráli jsme skvělé hry.


